
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

28/2012.(IX.27.) Önkormányzati rendelete a tanyagondnoki szolgáltatásról szóló 
9/2009.(II.12.) rendeletének módosításáról 

 

 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő- Testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV.tv. 16. §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a szociális igazgatásról 
és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv.(továbbiakban: Sztv.) 60. §.-ának (4) 
bekezdésében, valamint a 92. §.(1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján a 
tanyagondnoki szolgálatról a következőket rendeli el: 

 
1.§.  

 

 
A Rendeletet az alábbi paragrafusokkal egészíti ki: 
 

A tanyagondnoki szolgáltatás igénybevétele 

5. § 

 
(1) A tanyagondnoki szolgáltatás igénybevételére irányuló kérelmeket szóban (személyesen, 
vagy telefonon) lehet előterjeszteni, a tanyagondoknál, illetve a fenntartót képviselő 
polgármesternél.  
 
(2) A kérelmek elbírálásáról a polgármester – a tanyagondokkal történt előzetes egyeztetés – 
alapján dönt. 
 
(3) A tanyagondnoki szolgáltatás – a 4. § (4)-(6) bekezdésében meghatározott szállítási 
feladat kivételével – térítésmentes. 
 

A tanyagondnoki szolgáltatás által ellátandó 

feladatok rangsorolása 

6. § 
 
A tanyagondnoki szolgáltatás végzését a következő sorrendben kell teljesíteni: 
1./ A tanyagondnoki szolgáltatási feladatok ellátásában elsőbbséget élvez – az anyagi 
és szociális körülményekre tekintet nélkül – a krízishelyzetből adódó 
veszélyhelyzetek elhárítása vagy az abban való részvétel. 
Krízishelyzet: 
– élet- és testi épség veszélyeztetése 
– közvetlen életveszély 
– elemi kár 
2./ Kötelezően ellátandó alapellátási feladatok. 
3./ Egyéb szolgáltatási feladatok 

 

A tanyagondnoki szolgálat ellátásának módja 

7. § 

 
(1) A tanyagondnoki szolgáltatás ellátásához az önkormányzat 1 db mikrobuszt 
biztosít. 



A tanyagondnok feladatait közalkalmazottként látja el. Munkáltatója a polgármester. 
Munkáját a munkaköri leírásában foglaltak szerint a polgármester utasításai és 
közvetlen munkahelyi irányítója – az aljegyző – utasításai alapján végzi. 
(2) A tanyagondnok munkarendjét a feladatellátáshoz igazítva a legoptimálisabban, 
leghatékonyabban kell kialakítani. 
(3) A tanyagondnoki szolgáltatást a tanyagondnok szabadsága, betegsége és egyéb 
törvényes távolmaradása esetén is biztosítani kell. A tanyagondnok távolléte esetén annak 
helyettese az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft erre kijelölt dolgozója.  
 
 

2. § 
 
A Rendelet számozása során az 5. §.  8. §-ra változik. 
 

3. §. 
 

 
E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba és a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni 
kell.  
 
 
 
 
E g y e k, 2012.09.27 
 
 
 
 
 

____________________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

____________________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2012.09.27. 
 
 

 ____________________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 
 


